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Köpek Gibi Büyütülmüş Çocuk

Küçük bir çocuğa karşı olan iyi-kötü tüm davranışlarınız, onların psikolojisinde sandığınızdan çok daha derin etkiler yaratıyor. Özellikle de korku ve şiddet duyguları, çocuklarda travmaya neden olarak beyinde tahribata yol açıyor ve kişilikte onulmaz denebilecek izler bırakıyor.

Peki, travmaya neden olabilecek olay yahut davranışlara maruz kalmış çocuklar iyileştirilebilir mi? Öyleyse, bu nasıl başarılabilir? İşte Dr. Bruce Perry, Köpek Gibi Büyütülmüş Çocuk adlı kitabında bu soruları ve daha fazlasını kendi tecrübelerinden yola çıkarak yanıtlıyor.

Bilimin Gözünden Çocuk Psikolojisi

Amerikalı Psikiyatri ve Davranış Bilimleri Profesörü Dr. Bruce Perry, ruhsal anlamda ağır yara almış çocuklara yardım ederek onları yaşama yeniden kazandırması ile ön planda gözüküyor. Köpek Gibi Büyütülmüş Çocuk adlı kitabında karşı karşıya geldiğı vakaları bilim ışığında inceleyen ve bunları sade bir dille kaleme alan yazar, travmaların çocukların beyninde yol açtığı poblemleri akıcı bir anlatımla ortaya koyuyor. Söz konusu durumlarda nasıl iyileşme sağlanacağına dair stratejilerini de aktaran yazar, böylece anne-babalar başta olmak üzere pedagoji ile ilgilenen tüm bireylere eşsiz bir kaynak sunuyor.

Yaşanmış Travmalardan Başarı Hikayelerine

Yayımlandığı 2007 senesinden günümüze “Çok Satanlar” listelerindeki yerini koruyan ve çocuk psikolojisi alanında temel kaynaklardan biri durumuna gelen Köpek Gibi Büyütülmüş Çocuk, Dr. Perry’nin seneler içinde hastalarından elde ettiği birikim üzerine gerçek hikayelerden yola çıkıyor. Kitaba adını veren Köpek Gibi Büyütülmüş Çocuk hikayesi ise eserde bulunan öykülerden birini oluşturuyor. Eserinde 10 farklı çocuğa ait yaşanmış olaylara bulunduran Perry, sevgi sayesinde ruhsal açıdan en kurtarılamaz olarak düşünülen çocukların dahi nasıl iyileşebileceğini ortaya kokuyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Her yaştan insanın mutlaka okuması gereken kitaplar içinde değerlendirilen Köpek Gibi Büyütülmüş Çocuk, empati yoluyla okurlarına iyi ve kötü bütün davranışlarını tekrar hatırlatıyor. Bu kitabı okuduğunuzda, kendinize ve yakınlarınıza karşı olan düşüncelerinizi yeni baştan ele alacaksınız. Hayata ve insanlara karşı yaklaşımınızda baş ucu kitabınız olacak Köpek Gibi Büyütülmüş Çocuk’uhala okumadıysanız hemen şimdi sipariş verin, sarsıcı hikayelerle soluksuz bir okuma deneyimine siz de kendinizi bırakın!
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